
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00233/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 12 SIERPNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  OR.I.0151-00221/09  z  dnia  29  lipca  2009  roku  w  sprawie  zmian  
w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

w § 1  w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność
otrzymuje brzmienie:

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85295

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
1. dotacje
2. pozostałe wydatki

-
-
-

-
-

468 zł
468 zł
468 zł

444 zł
24 zł

 

§ 2

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1



Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- pomoc państwa w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka wychowawcza
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych
z czego:
- dofinansowanie zakupu podręczników dla 
   uczniów – „Wyprawka szkolna”

-

-

-

-

-

-

-

49     506 zł  

49 506 zł

49 506 zł

49 506 zł

58     463 zł  

58 463 zł

58 463 zł

58 463 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

852

854

80101

85295

85415

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
- wydatki bieżące

70     000 zł  
70     000 zł  

70 000 zł

-
70 000 zł

-
-
-

-

-
-
-

70     000 zł  
70     000 zł  

70 000 zł

70 000 zł
-

49     506 zł  
49     506 zł  
49 506 zł

49 506 zł

58     463 zł  
58     463 zł  
58 463 zł

2



§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 2 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/3011/159/4/2009  
z dnia 27 lipca 2009 roku, Nr FB/3011/98/7/2/09 z dnia 29 lipca 2009 roku  oraz  wniosków 
Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                       107     969  zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85295

85415

2030

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

środki pochodzące z rezerwy 
celowej zaplanowane w ustawie 
budżetowej na 2009 rok część 83, 
poz. 31

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

środki pochodzące z rezerwy celowej 
zaplanowanej w ustawie budżetowej
na 2009 rok część 83, poz. 30

-

-
-
-

-
-

107 969 zł

49     506 zł  
49     506 zł  
49 506 zł

58     463 zł  
58     463 zł  
58 463 zł 

3



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

854

85295

85415

3110

3260

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na realizację w roku 
2009 programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania.” 

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

(wydatki MZOPO)

z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów, 
zgodnie z uchwałą Rady Ministrów 
Nr 57/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 
roku w sprawie Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2009 roku – 
„Wyprawka szkolna” 

-

-
-
-

-
-
-

107 969 zł

49     506 zł  
49     506 zł  
49 506 zł

58     463 zł  
58     463 zł  
58 463 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75075

80101

4260
4300

4010
4270

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

(wydatki  Wydziału  Strategii  Rozwoju 
Miasta - Referat Promocji)

z zadania: organizacja imprez miejskich
z przeznaczeniem na: opłaty za energię 
elektryczną  podczas  trwania  imprez 
plenerowych oraz utrzymanie skrzynek 
energii elektrycznej znajdujących się na 
Rynku,  ul.  Kubsza  oraz  w  Parku 
Miejskim

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenie osobowe pracowników
Zakup usług remontowych

z zadania: remonty placówek 
oświatowych 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników SP Nr 3

(wydatki MZOPO)

73 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

-
3 000 zł

70     000 zł  
70     000 zł  

-
70 000 zł

73 000 zł

3     000 zł  
3     000 zł  

3 000 zł
-

70 000 zł
70     000 zł  
70 000 zł

-

III. w ramach przeniesień między zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 18 980 zł 18 980 zł

5



600
60016

4300

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług pozostałych
w tym:
- remonty bieżące obiektów mostowych
- remont mostu ul. Targowa
- przeniesienie i przeprogramowanie 
  parkometrów
- wykonanie druków do obsługi sfery
  płatnego parkowania
- prowizja za obsługę bankową 
  parkometrów

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

18     980 zł  
18     980 zł  
18     980 zł  

18 980 zł
-
-

-

-

18     980 zł  
18     980 zł  
18     980 zł  

-
12 630 zł
2 500 zł

850 zł

3 000 zł

IV. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

2590

OGÓŁEM:

1. środki w dyspozycji MZOPO

Oświata i wychowanie
Gimnazja

Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej  przez  osobę  prawną  inną 
niż  jednostka  samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną

2. środki do dyspozycji Wydziału
            Edukacji

53 226 zł

53 226 zł

53     226 zł  
53     226 zł  

53 226 zł

-

53 226 zł

-

-
-

-

53 226 zł

6



801
80110

2590

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla 
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej  przez  osobę  prawną  inną 
niż  jednostka  samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną

dot. dotacji dla Gimnazjum 
Stowarzyszenia Rodzin Katolickich

-
-
-

53     226 zł  
53     226 zł  
53 226 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

7


